Kectkmn anck WD SATA-III 10TB 0B47062 WUS721210BLEGL4
Ultrastar DC HA340 512E (7200rpm) 512Mb 3.5"

ID 2132803

i 133 Western Digitals  wowu: con N

| 10TB DRMA™ 1 Aa%

S SR,
(i
BT

& @ZSiv
[Cceor®e &
Wi e R

]';il-l:hlr#!rl‘lilﬂﬂl"ﬂ nﬁlﬁ” * )

OcHoOBHble XapaKkTepUCTUKN
Cepus

Twn »kecTkoro gncka

dopm-hbakTop HakonuTens (pusndecknin)
WNHTepdenc

O6bem HakonuTens

CKOpOCTb BpalLeHUs LUNUHAens
BydepHasa namatb

Bpemsa HapaboTku Ha oTka3

CpenHsasa naTeHTHOCTb

Ultrastar DC HA340
HDD

35"

SATAIII

10240 I'b

7200 o6/mMuH

512 Mb

2000000 y

4.16 mC

1/2



MoTpebnsemasa MOLLHOCTb
MponyckHas cnocobHOCTbL MHTEpenca
MoLLHOCTb B pexume oxXugaHusi

MakcumanbHas CKopocTb nepeaaym
AaHHbIX

Pasmep cektopa
Kopnyc

TonwuHa ToBapa

9.2 BTt

6 'éut/c IduTt/C
8.4 Bt

267 Mb/c

512E

26.1 Mm

212


http://www.tcpdf.org

