

Жесткий диск WD SATA-III 10TB 0B47062 WUS721210BLE6L4 Ultrastar DC HA340 512E (7200rpm) 512Mb 3.5"

ID 2132803



Основные характеристики

Серия	Ultrastar DC HA340
Тип жесткого диска	HDD
Форм-фактор накопителя (физический)	3.5 "
Интерфейс	SATA III
Объем накопителя	10240 ГБ
Скорость вращения шпинделя	7200 об/мин
Буферная память	512 МБ
Время наработки на отказ	2000000 ч
Средняя латентность	4.16 мс

Потребляемая мощность	9.2 Вт
Пропускная способность интерфейса	6 Гбит/с Гбит/с
Мощность в режиме ожидания	8.4 Вт
Максимальная скорость передачи данных	267 МБ/с
Размер сектора	512E
Корпус	
Толщина товара	26.1 мм